nell’apposito modulo di tracciabilità dei flussi finanziari conservato agli atti 

dell’ufficio, quale imponibile relativo alla fattura di cui al punto 2), mediante emissione 

di ordinativo secondario di contabilità speciale; 

4. di versare all’Erario l’importo di euro 4.202,37 (quattromiladuecentodue/37) quale IVA 

sulla fattura elettronica n. 110 del 30.12.2025, di cui al precedente punto 2), mediante 

l’emissione di ordinativo secondario di contabilità speciale; 

5. di stabilire che le verifiche di cui all’art. 48-bis del DPR n. 602 del 29/09/1973 verranno